INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Av. Treze de Maio, 2081 - Bairro Benfica - CEP 60040531 - Fortaleza - CE - www.ifce.edu.br

RESULTADO

Processo: 23256.002985/2025-78
Interessado: Programa Mulheres Mil

EDITAL Nº 21/2025 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE
CHAMADA INTERNA COMPLEMENTAR SIMPLIFICADA PARA SELEÇÃO
DE BOLSISTAS INTERESSADOS EM DESEMPENHAR AS ATIVIDADES

DE PROFESSOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA NA
LINHA DE FOMENTO DA BOLSA-FORMAÇÃO – PROGRAMA

MULHERES MIL

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS FORTALEZA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ, nomeada por meio da Portaria Nº
1.230, de 26 de fevereiro de 2025, publicada no Diário Oficial da União em 27 de
fevereiro de 2025, no uso das competências delegadas exclusivamente aos
Diretores-Gerais dos Campi do IFCE, conforme estabelece a Portaria Normativa Nº
81/GABR/REITORIA, de 08 de agosto de 2023, conjuntamente com a Diretoria de
Extensão - Campus Fortaleza, torna público o Resultado Provisório do Processo
Seletivo Complementar Simplificado para Seleção interna de bolsistas interessados
em desempenhar as atividades de Professor e formação de cadastro de reserva na
Linha de Fomento da Bolsa-Formação - Programa Mulheres Mil.

RESULTADO FINAL

VAGAS – PROFESSOR E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA
Tecnologia de Processos de Fabricação de Salgados III

1° Roberta Becco de Souza CLASSIFICADA

Documento assinado eletronicamente por Adriana Guimaraes Costa, Diretor(a)
Geral do Campus Fortaleza, em 17/06/2025, às 18:05, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 7544076 e o código CRC 30E0BACA.

23256.002985/2025-78 7544076v3

Resultado Final (7544076)         SEI 23256.002985/2025-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Resultado Final (7544076)